





 [image: DKV Logo] 









Tankování



Tankování












Tankování











Tankovací karty





Tankovací karty






DKV Card








DKV Card Climate








DKV Fleet Card








DKV Fleet Card +Charge








DKV Fleet Card Climate








DKV Fleet Card Climate +Charge








DKV Card NGO




















Služby





Doplňkové služby






Účet zákazníka








Parkování pro nákladní vozidla








Parkování








Asistenční služby








Opravy








Pneuservis








Čištění vozidel








Doprovodná vozidla








Trajekty








Kombinovaná doprava








Služby poskytnutí finanční hotovosti








Celní odbavení
















Fakturační služba








Zabezpečení karty








Sítě čerpacích stanic v jednotlivých zemích








Údaje o zajímavých cílech pro navigaci









Ceny nafty







Alternativní paliva








Objednávka dalších karet DKV Card



































Mýtné



Mýtné












Mýtné







Zprávy o mýtném












Mýtné boxy





Mýtné boxy






DKV BOX EUROPE








DKV BOX ITALIA








DKV BOX ITALIA FLEET








DKV BOX SCANDIC
















Viněta








Úsekové mýtné












Mýtné služby v jednotlivých zemích





Mýtné služby v jednotlivých zemích






Německo












Francie








Rakousko








Polsko








Slovensko








Česká republika








Maďarsko








Ostatní země











































eMobilita



eMobilita












eMobilita








Nabíjení na cestách


































Digitální produkty



Digitální produkty












Digitální produkty







DKV LIVE








Aplikace DKV Mobility









APP&GO: Digitální DKV Card







DKV Analytics








Plánovač tras



































Refundace daní



Refundace daní












Refundace daní







Refundace DPH








Refundace spotřební daně



































Společnost



Společnost












Společnost







Společnost








Newsroom








Kariéra



































E-Shop



E-Shop












E-Shop







E-Shop CZ








E-Shop SK










































 Staňte se zákazníkem 





 Přihlášení 



  [image: Stationsfinder orange] [image: Stationsfinder weiß]  Vyhledávač stanic  
  [image: get in contact orange] [image: Contact us white]  Obraťte se na nás  
  [image: become acceptance partner orange] [image: become acceptance partner white]  Staňte se akceptačním partnerem  











CZ




Výběr jazyka








	 Deutsch 
	 Deutsch (AT) 
	 Deutsch (CH) 
	 English 
	 Français 
	 Français (BE) 
	 Español 
	 Netherlands 
	 Netherlands (BE) 
	 Polski 
	 Italiano 
	 Dansk 
	 Čeština 
	 Slovenská 
	 Magyar 
	 Română 
	 Svenska 
	 Hrvatska 
	 Lietuvių 
	 Türkçe 
	 Slovenija 
	 Български 
	 Norsk 
	 Srpski 
	 Eesti 
























      [image: Person between two trucks] 














breadcrumb




Domovská stránka
Tankování
Služby
Parkování pro nákladní vozidla












Parkování pro nákladní vozidla – komfortní a bezpečné v celé Evropě




Poplatky za používání zpoplatněných parkovišť pro nákladní vozidla v Evropě můžete hradit snadno a rychle kartou DKV CARD nebo palubní jednotkou (mýtným boxem).















Výhody pro vás






	Zaparkujte na mnoha parkovištích pro kamiony v Evropě
	Snadná bezhotovostní platba 
	Transparentně a efektivně vyfakturované náklady na parkování 
	Parkování s hygienickým zázemím a stravováním

















Od nynějška nabízí DKV CARD ještě rozmanitější možnosti!




Nyní je nabídka služeb Vaší DKV CARD ještě pestřejší, protože společně s TRAVIS Road Services Vám nabízíme možnost, jednoduše si online rezervovat mytí a parkování Vašich nákladních vozidel na více než 1 350 stanicích ve 17 zemích. Vyhněte se zbytečným zajížďkám a Vaše cesty plánujte s jistotou. Využijte přehledného řízení Vaší vozové flotily prostřednictvím aplikace TRAVIS Drivers App nebo plánovače tras TRAVIS a podstatně zjednodušte Vašim řidičům využívání Truck Services. Využijte pro jednoduché vyúčtování Truck Services Vaši DKV Card.

Další informace o této službě najdete pod následujícím odkazem: 
DKV - TRAVIS Road Services (yourtravis.com)
















Bezpečnost je na prvním místě!



DKV nabízí svým zákazníkům také rozsáhlou síť hlídaných parkovišť pro nákladní vozidla v blízkosti dálnic a motorestů. Přestávka na odpočinek tak bude bezpečná pro řidiče i náklad. DKV spolupracuje výhradně s certifikovanými (např. s certifikací ESPORG) a vybranými partnery, aby byla zajištěna nejvyšší kvalita.
Bezpečná parkoviště pro nákladní vozidla mají následující bezpečnostní prvky: 




      [image: Zwei Männer an einem Verladehof.] 













	Závory na vjezdu a výjezdu 
	Přístup pomocí karty DKV CARD nebo palubní jednotky 
	Oplocený areál parkoviště 
	Kamerový monitoring 
	Pravidelné kontroly školenými zaměstnanci

















Přehledné informace





	
 Přehled všech parkovišť s akceptací DKV (PDF) 




















Vyžádejte si nyní nezávaznou nabídku!



Využijte všechny výhody poradenství od DKV, nejlepšího ve své třídě: vždy poctivé, individuální a především bezplatné poradenství ohledně pohonných hmot a servisních karet.






Zdravíme vás  


Uveďte název své společnosti.


Uveďte svou e-mailovou adresu.


Uveďte své telefonní číslo.


Uveďte stát, v němž sídlí vaše společnost.


Vyjádřete souhlas s našimi pravidly pro ochranu soukromí.


















Přečtěte si naše podmínky pro ochranu dat. 

* Povinný údaj






















footer-navigation







RYCHLÉ ODKAZY




 Staňte se zákazníkem 
 Přihlášení k zákaznickému účtu 
 Vyhledávač stanic 
 Staňte se akceptačním partnerem 





INFORMACE O DKV MOBILITY




 Společnost 
 Pobočky DKV Mobility 
 Kariéra 
 Trvalá udržitelnost 





TISKOVÉ CENTRUM




 Ocenění 
 Podklady ke stažení 
 Navštivte nás 





OBRAŤTE SE NA NÁS




 LinkedIn 
 Youtube 
 Instagram 
 Facebook 









OBRAŤTE SE NA NÁS



 Informace o produktech +420 221 990 111 
 Ztráta karty 00800 365 24 365 nebo fax +49 221 82773082 
 Asistenční služba 00800 36524365 
 Linka pro akceptační partnery a dodavatele 00800 365 24 365 
 eMobility Support  00800 24 007 365 
 Jak se dostanete k nám do Ratingenu 





© 2024 DKV Mobility

general-links


 Tiráž 
 Ochrana dat a soukromí 
 Podmínky používání 
 Všeobecné podmínky pro nákup 
 Všeobecné podmínky 
 Směrnice 
 Whistleblowing System 
 Policy Statement 





YOU DRIVE, WE CARE.










nahoru








